E X A C T I S L E O K I S X I I I 
ET E S E C R E T A R . BREV IUM 

Leo XI I I laude prosequitur studium cogendl operarios ad 

pía Ignatlana exercitia peragenda 

Dtlecte filio Ltidovko Martin Praeposito Generali Soc. 
lesu. 

LEO PP. XIII 

Dilecti Ftlt, Salutem et Apostolicam Benedictionem 

Ignatianae Commentationes quantum in aeternam animo-
rum utilitatem possint, trium iam saeculorum experimento 
probatum est omniumque virorum testimonio qui, vel asee-
seos disciplina vel sanctitate morum, máxime per id tempus 
floruerunt.—Quamvis res ipsa de se testatur. Quum enim 
error inde omnis in vitam hominum'derivetur, quod divinae 
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in animis veritates oblivione obscurantur, quae noxiis per-
turbationibus coSrcendis unae sunt aptae; spiritualium Exer-
citiorum ea propria vis est atque laus, quod veritates easdem 
novo quodam lumine perfundunt ac veluti sopitas excitant. 
Quia vero ex privatorum honéstate morum consociationes 
humanae honestas exoritur; dubium non est quin sucessus ii, 
in quibus caelestium veritatum commentatiane occupamur, 
non in singulorum modo, sed etiam in communem utilitatem 
cedant. Id quidem provide nonnulli e Societaté lesu sensere 
alumni, in Gallia praesertim et Belgio. Qui quum nullam 
quam operariorum classem, magis nunc temporis impeti 
malorum insidiis adverterent, fundatas in pios secessus do-
mos operariis ipsis patere máxime voluerunt. Propositum 
quidem uberesque iam inde fructus sequutos Nos iucundi-
tate summa cognovimus; non enim postrema aut minima cu-
rarum Nostrarum, quod acta a Nobis probant, operariorum 
utilitati ac bono censuimus adhibenda. Nolumus igitur egre-
gias istas Alumnorum Societatis industrias iusta sine laude 
praeterire, casque ut Deus large obsecundet toto animo ad-
precamur. Quin vero excitan magis inter ipsos praeclarum 
hoc studium desideramus, ut quod in Gallia atque Belgio fe-
liciter est irastitutum, ad ceteras etiam nationes pari cum emo-
lumento propagetur. Haec tu, dilecte fili, benevolentiae Nos-
trae et gratulationis sensus religiosis viris, quos moderaris, 
fac innotescant, illis cumprimis qui memórate operi laborem 
iam strenue impendunt. Quibus et universae Societati lesu 
Apostolicam benedictionem, Nostrae caritatis testera ac mu-
nerum divinorum auspicem amantissime in Domino imper-
timus. 

Datum Romae apud S. Petrum die VIII Februarii MCM, 
Pontificatus Nostri anno vicésimo secundo. 

LEO pp. x m . 
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De Sanctirsimae Eucharistiae specierum genuitate 
et Gonservatione curand i ad Revmos. DD. lo-
coram Ordinarios.